0 A1JNICIp,
g

4flO

ESTADODOPARANA

OfIcio n° 433812017-GAPRE
Maringa, 17 de novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento no 1480/2017 apresentado pelo

Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves para informar quern e responsável pela

organizaçao do projeto "Maringa Encanta - Uma Cidade Cancao de Natal", a

Secretaria Municipal de lnovacao e Desenvolvimento Econômico - SEIDE esciarece

que o projeto foi desenvolvido por urna comissão multidisciplinar, corn a participacao

de diversas secretarias, inclusive a própria, órgaos e entidades: Secretarias

Municipais de Cultura; Servicos Piiblicos; Mobilidade Urbana e de Fazenda, alérn do

Provopar, Instituto Cultural lnga e Associacao Cultural Linus.

A SEIDE acrescenta que o presidente da cornissão é o Sr. Miguel

Fernando, do Instituto Cultural lnga, e que o projeto técnico foi doado pela

Associaçao Cultural Linus (processo 46694/17).

Atenciosarnente,

Domingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta